

## II. 実行額・回収額・残高

(単位:百万円)

|        |     | 10月        | 11月        | 12月        | 第3四半期   | 2018年度累計  |
|--------|-----|------------|------------|------------|---------|-----------|
| 実行額    | 合計  | 94,244     | 70,659     | 135,876    | 300,780 | 918,016   |
|        | 出融資 | 90,463     | 66,931     | 61,597     | 218,992 | 798,655   |
|        | 保証  | 3,780      | 3,727      | 74,278     | 81,787  | 119,360   |
| 回収額    | 合計  | 110,640    | 239,407    | 248,488    | 598,535 | 1,707,392 |
|        | 出融資 | 98,282     | 233,790    | 231,693    | 563,765 | 1,596,354 |
|        | 保証  | 12,357     | 5,616      | 16,794     | 34,769  | 111,037   |
| 残高(月末) | 合計  | 16,378,832 | 16,334,489 | 15,823,332 |         |           |
|        | 出融資 | 14,145,147 | 14,099,233 | 13,541,928 |         |           |
|        | 保証  | 2,233,685  | 2,235,256  | 2,281,404  |         |           |

(注1) 数値は切り捨ての関係上一致しない場合がある。

(注2) 外貨建融資の円換算等により、残高の差額は実行額と回収額の差額とは必ずしも一致しない。